Afatet e aplikimit dhe regjistrimit né programet e ciklit té dyté té

studimit:Master i Shkencave, Master Profesional, Master i pérbashkét:

PROGRAM | PARE STUDIMI TROJE, AFTESI TE KUFIZUAR, STATUS JETIMI, KOMUNITETI
ROM DHE EGJIPTIAN 2025-2026

Periudhat Referencé né “Urdhér i pérbashkét QSHA-QNRRASH pér Afatet e pérfundimit dhe
miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né data e realizimit
IAL, viti akademik 2025-2026, Kreu V”

Data e hapjes sé aplikimeve 2 shtator 2025

Data e mbylljes sé aplikimeve 13 shtator 2025

Shpallja e listave pérfundimtare té kandidatéve fitues té identifikuar me

ID né faqet elektronike zyrtare dhe mjediset 26 shtator 2025

Regjishtrimi i fituesve 26.09.2025 - 03.10.2025

Plotésimi i kuotave té mbetura bosh,sipas kandidatéve té renditur

sipas pikéve té fituara mbas vijés sé kuge 04.10. 2025 - 10.10.2025

Shpallja e listave emérore té kandidatéve té regjistruar 10 tetor 2025

DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT PER APLIKIM nga e héna né té enjte:
prané Sekretarisé Mésimore té Ciklit té Dyté 08:00 — 16:30

e premte: 08:00-14:30

PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE FGJH-UT KU MUND TE APLIKONI:

> Master i Shkencave né Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik Trigjuhésh
né degét Gjuhé Angleze, Italiane, Gjermane, Frénge, Spanjolle, Greke, Turke.

» Master i Shkencave né Mésuesi e Gjuhés sé Huaj pér arsimin e mesém té larté,
né degét: Gjuhé Angleze, Italiane, Gjermane, Frénge, Greke, Turke.

» Masteri Shkencave né Pérkthim-Teknik Letrar dhe Interpretim,
né degét: Gjuhé Angleze, Italiane, Gjermane, Frénge, Spanjolle, Ruse, Greke, Turke.

» Master Profesional né Pérkthim me profil Pérkthyes

Master i Shkencave, diplomé e dyfishté me UNIVERSITETIN SORBONNE PARIS NORD “Trajtimi
Informatik dhe Gjuhésor i Dokumenteve té Shkruara”
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